
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 18.04.2018 № 1096-п 

 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации  
от 07.03.2018 № 653-п «Об утверждении 
Положения о порядке проведения  
аттестации руководителей муниципальных 
предприятий города Брянска»  

 

 В соответствии с письмом Контрольно – счетной палаты города 

Брянска от 20.03.2018 № 01-17/ 78  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской 

городской администрации от 07.03.2018 № 653-п «Об утверждении 

Положения о порядке проведения аттестации руководителей 

муниципальных предприятий города Брянска»: 

- абзац 2 подпункта 3.3 пункта 3 Положения изложить в следующей 

редакции: 

«К отзыву аттестуемого руководителя прилагаются сведения                

о результатах финансово-хозяйственной деятельности возглавляемого             

им предприятия по состоянию на последнюю отчетную дату и выписки           

из протоколов заседаний балансовой комиссии, содержащие решения, 



 

 

2

принятые в отношении предприятия и которые должны быть представлены 

секретарю комиссии, а также  пакет документов сведений о результатах 

проверок, проведенных на предприятиях за последние 3 года различными 

надзорными и контрольными органами.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети интернет. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

руководителя аппарата Брянской городской администрации                               

Г.А. Шаповалова. 

 

 

Глава администрации   А.Н. Макаров 
 

 

 

 

 


